OFÍCIO VEREADOR n° 427/2016
São Roque, 14 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja instalada uma caixa de som e exaustores nos gabinetes localizados no piso inferior da Câmara Municipal.

Tal solicitação é de extrema necessidade. Em todos os gabinetes do piso superior estão instaladas caixas de som, de tal sorte que os Vereadores têm conhecimento imediatamente das atividades em Plenário, situação que não ocorre no piso inferior.
Do mesmo modo, aqueles gabinetes não contam com exaustores nos banheiros, item básico para a higiene desses sanitários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS – ZÉ DENTISTA
Vereador

	ALACIR RAYSEL

Vereador

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador
	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2016 - 19:36:53 01455/2016/les